mandantes quod, si placeret ei, apud Westmonasterium Parliament

venirent, ubi parliamentum tenere consueverunt, et
^^^'«"^onecl

non alibi
;
propter quod inter eos orta est dissentio. minster.

Eodem anno venit rex Scotia Londonias cum uxore Alexander

sua prjBgnante, filia regis Anglise. Et cum ibidem per
n.^Y^^^et

aliquos dies moram fecisset, petita licentia, a domino with

rege recessit, uxore sua cum matre relicta donee par- ^ ^"^^

turiret. Et peperit filiam ^ apud Wyndlesores.

Anno gratiae MCCLXI. magnates providerunt et con- Sheriffs

stituerunt vicecomites et magistratus fere per totam
tr^^^ter^°^^'

Angliara, contra potestatem et voluntatem domini regis, appointed

Et vicecomites et ballivos, quos dominus rex constitu- ^['^^^ will,

erat, abjecerunt ; et eis in nullo obedire voluerunt.

Inter h?ec comes Glovernise quasi apostatavit, rece- Richard

dens a consilio Simonis de Monteforti et aliorum deserts

mao'natum, quibus iuramentum fecerat confoederationis, ^^^^^ <^e

°,
. T .,

, T. ., . Moutfort.
pro boms legibus terrse conservandis

;
quibus omnino

relictis, voluntati regis consensit. Quo audito, Simon
de Monteforti Angliam reliquit, dicens se sine terra

malle mori, quam perjurus a veritate recedere.

Anno gratige MCCLXII., in quindena Paschse, venerunt The jus-

justiciarii itinerantes apud Bedeforde ; videlicet domi- rant at

nus Nicholaus de Turri, Robertus de Brus, Willelmus Bedford.

de Engiefeld, Willelmus Bonquer, Ada de Greynvile,

milites ; et ibi sederunt per tres septimanas et amplius.

Ubi coram eisdem dirationavimus et evicimus patro- Patronage

natum ecclesia? de Herlindone per duodecim homines ^^^ church'

liberos et legales, contra Radulfum Pyrot, nepotem

* Margaret.
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A.D. 1262. Ricardi Pyrot, fortiter resistentem, et cum magna
confusione succumbentem in perpetuum.

Advowson Item, coram eisdem justiciariis, implacitavit nos

hilL
^ Willelmus Pyrot de advocatione ecclesiaa de PuUokes-

liulle, per consilium et auxilium Hervici de Borham,

qui causidicus erat subtilissimus, et quern Eadulfus

Pyrot contra nos ad ecclesiam de Herlingedone prse-

sentaverat ; et per consilium magistri Joliannis de Fra-

veresliam, (cui dictus Willelmus seipsum, et uxorem

suam, et omnes terras, redditus, et possessiones, quas

tunc habuit, in perpetuum tradidit possidendas,) dicens,

nos nihil habere juris in dicta ecclesia, nisi per Johannem

Pyrot avum suum, qui nihil juris habuit nisi per uxorem